様式第１号（第１５条関係）
　    年　    月　    日

伊豆半島ジオパーク推進協議会会長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
(住　　所)　　〒　　　－
(氏　　名)　　　　　　　　　　　　　　　　印

伊豆半島ジオパークガイド養成講座受講申請書
伊豆半島ジオパークガイド及び伊豆半島準ジオパークガイド設置要綱第１５条の規定に基づき、下記のとおり申請いたします。
記

	住所

	ふりがな
氏名

	生年月日
	　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日　（　　　　歳）

	連絡先
	電話番号：
電子メール：
（注１）

	職業

	所属しているガイド団体名
（加入している場合のみ）

	養成講座が受講できなかった場合、次年度以降の講座案内希望の有無

有　　・　　無

	ガイドとしての抱負

	ジオ検定３級受検年度
	　　　　　年度

	座学において、オンライン受講の可否
	可　　・　　否

	備考

注１：資料等を送付する場合がありますので、携帯電話ではなくパソコンのアドレスをご記入ください。